
REPUBLICA DE HONDURAS
ALCALDÍA MUNICIPAL

Lepaera, Lempira
Telefax: 2655-5090

Correo: lepaera2006@yahoo.com

Morosidad de contribuyentes mes de Febrero 2025

Concepto

Bienes Inmuebles
Industria y Comercio
Servicios Municipales
Intereses y Recargos

Total

RALEMA,

URASDoyou JoşéAļejandróMuñozC.
Jefe de Admón. Trbutaria M.

oELEPAE

ADMUHSTRACHO
TAIDUTARUA

Yunque y martillo donde unidos forjamos nuestro propio desarrollo

Totales
Lps.

1,925,195.43
1,408,627.75
839,260.00

1,735,331.89

5,908,415.07Lps.


